
「大通西２丁目ビル照明器具ＰＣＢ含有調査業務」に対する質問と回答について 

１  

（質問） 

調査対象照明器具数の参考数量を教えてください。 

（回答） 

1,600程度と見込んでおりますが、仕様書に記載の通り、現地調査を行った上で確認漏れが
生じないようにお願いいたします。

２ 

（質問） 

業務実施時、調査対象敷地内に車両を止める場所を借りることは可能でしょうか。 

（回答） 

乗用車程度の規格であれば、数台程度は駐車するスペースがあり、利用可能であると想定し

ておりますが、現時点では、当該業務の専用利用をお約束できるものではございません。 


